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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 
for KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. 
september 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nysted, den 28. november 2022

Direktion

Kristian Due Andersen
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Til kapitalejerne i KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab for regnskabsåret 1. 
oktober 2021 - 30. september 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. 
september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Ringsted, den 28. november 2022

ECOVIS Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 28939523

Preben Pedersen
Statsautoriseret revisor
mne27702
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Virksomheden KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Østergade 11 
4880 Nysted

CVR-nr. 36495774
Stiftelsesdato 19. januar 2015
Hjemsted Guldborgsund
Regnskabsår 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion Kristian Due Andersen

Revisor ECOVIS Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 28939523
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver revisionsvirksomhed, samt formueanbringelse og 
dermed ligestillet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 
199.866, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 466.721, og en egenkapital på 
kr. 275.084.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalinteresser omfatter modtagne udbytter i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede 
indtjening i  kapitalinteressen i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
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realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Kapitalandele i  kapitalinteresser
Kapitalandele i  kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med 
tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til 
denne lavere værdi.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der 
kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttotab -13.254 -8.940

Driftsresultat -13.254 -8.940

Indtægter af kapitalinteresser 223.847 30.000
Finansielle omkostninger 1 -10.727 -9.886
Resultat før skat 199.866 11.174

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 199.866 11.174

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 114.400 45.000
Overført resultat 85.466 -33.826

Resultatdisponering 199.866 11.174
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Kapitalinteresser 270.000 288.000

Finansielle anlægsaktiver 270.000 288.000

Anlægsaktiver 270.000 288.000

Andre tilgodehavender 175.000 0

Tilgodehavender 175.000 0

Likvide beholdninger 21.721 1.658

Omsætningsaktiver 196.721 1.658

Aktiver 466.721 289.658
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 110.684 25.218
Udbytte for regnskabsåret 114.400 45.000

Egenkapital 275.084 120.218

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 191.637 169.440

Kortfristede gældsforpligtelser 191.637 169.440

Gældsforpligtelser 191.637 169.440

Passiver 466.721 289.658

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
1O

W
E-

JE
8U

C-
D

33
P8

-U
M

EZ
W

-U
7W

W
7-

1E
EC

B



KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Egenkapitalopgørelse
 

-13-
 

  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. oktober 2021 50.000 25.218 45.000 120.218

Betalt udbytte 0 0 -45.000 -45.000

Årets resultat 0 85.466 114.400 199.866

Egenkapital 30. september 2022 50.000 110.684 114.400 275.084

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 10.727 9.886

10.727 9.886

2. Oplysninger om kapitinteresser
Kapitalinteresser

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
aage maagensen statsautoriseret 
revisionsaktieselskab Lolland 22,50 5.023.014 2.952.550

5.023.014 2.952.550

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Due Andersen
Direktion
Serienummer: PID:9208-2002-2-988837271504
IP: 80.208.xxx.xxx
2022-12-02 08:58:56 UTC
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Statsautoriseret revisor
Serienummer: b605ef66-3f24-4608-8f0f-d9a3f507f00c
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-12-02 09:29:31 UTC

Kristian Due Andersen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-988837271504
IP: 80.208.xxx.xxx
2022-12-02 09:41:44 UTC
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 dh5GB3kL42WtHR/C218moq1eRWTsMBgIbDA+CQ4vUDc=


 
TxtNzvqF6qSSGp0RoSw8UZtlvZsDpRo4EO2CchYYUxKFEfnr1SieBOiUNK/3GRB9vUiE6+SOpCC3
uYx4YSM0Sk0WH0/SNC4Wsezp2tWgtHQAQ+7qVpI+JSFSydw3JiOL6Gfc5cWxJA+zxj1RSc3zxvmf
nd6C1dYy6wBhbGsnYmKHnl54gRJaUc+CybZV3umO1u6KsvYfqKjDYZEz5b0KtuFUaVpogyjUyjDs
36d0ThM9lIm8ou+81pP2rgiW/eURDBzd3utmk1I7vHlHNP2lCWGSMYJtaqy0g4/drEGs8cKD9Sml
v1+YV++CsFxVP2n/LFgmxkxup928PmCg0jPUVg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV82XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTUxODY5NTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTFPV0UtSkU4VUMtRDMzUDgtVU1FWlctVTdXVzctMUVFQ0IiLCJkaWdlc3QiOiJkZThjZDBlN2JjOTEwNTQ4MzFhZjI3MTAxMDBhZjQ4Yjg3NGVhNGM4OWY2YWRjYjEzNWZjYTBlNDNlZjMwMjU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSVY1OFktOFpUVTYtWTdVVkstS0k3SlQtMkZFWlAtUVdDNUgiLCJkaWdlc3QiOiI5YmE1ZjI1YmEzNWFkNGMzY2I4MDNhYTg0MjYwMTU2ZDM1ZjQ5ODg4NDhkMWNhMTYyMTI4ZTc3MGM3MTVkZDJhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QTFYTlAtNEVXT0otS1NRRlktODcyRFAtVUZFME8tME5ZMEg=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0wMiAwODo1ODoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         0zU4jZ6THgdWO0b+MVpUZtjIOn5ekPgL/cuKQU22r/U=   5NVGd7m12pg7kUaj4IB9zra75P8bmePRAvP1UmY2VZY=      AQAB           2022-12-02T09:29:32.169Z     3o3YDFMOb9IDkeSW4zlYIIR/Ed+uHbQErf/QecbTs8Y=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 579542545983171156887209245838998429211208985950        



            
                
            
            KDA Holding årsrapport 2021-2022
            M1OWE-JE8UC-D33P8-UMEZW-U7WW7-1EECB
            SHA-256
            de8cd0e7bc91054831af2710100af48b874ea4c89f6adcb135fca0e43ef30257
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            KDA Holding specifikationshæfte 2021-2022
            IV58Y-8ZTU6-Y7UVK-KI7JT-2FEZP-QWC5H
            SHA-256
            9ba5f25ba35ad4c3cb803aa84260156d35f4988848d1ca162128e770c715dd2a
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 LL6K9mnS6lxI0+0uXhy9w4MVAHRCADkuxZB3btfIo38=


 
wXa+in8ieDO4HG77r5JWfwMEx5QIgIb/IfzcpqSqjTnljixlMuEs2yFj7m+1HBisbwjPeg4XBge7
VXabo3guFNaTHgkUHAvkoNSL/pawU394hYVsx0E+pQwL8lhDPPgd8/K3NUciy6tSlBCCjpEn9kt1
jOgQ3DUMdZ5m2M8yeJ8PrPrPOtfVdgUc35o0njvlunhgJczutfl0nAUWNp9ABECnzqaroVChzwBc
qtkTs0+imncUJZhyd68hDLUbJmLa9MyEmJ54TS5cia+1jZYcTXtuExuOfxO6YLnS2hodWfOKfqGz
FFDgLcdp+bmcYxkFFQbnVYXx1tCy+AO67THelw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV82XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTUxODY5NDk=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTFPV0UtSkU4VUMtRDMzUDgtVU1FWlctVTdXVzctMUVFQ0IiLCJkaWdlc3QiOiJkZThjZDBlN2JjOTEwNTQ4MzFhZjI3MTAxMDBhZjQ4Yjg3NGVhNGM4OWY2YWRjYjEzNWZjYTBlNDNlZjMwMjU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOERQNjEtRzYxMFYtWk5FQkUtNUhJQzAtQkdFTkEtRDQxT1AiLCJkaWdlc3QiOiJiY2RiYWUwNGVlMzMzOWMyNzkzNzU1Y2VjOWNhN2Y3ZmE2YzZiY2ZlZDY0MmFhMjMyZTUwYTgxNDU1MzdiMzA5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MTJFS0wtNFQ2RVctSVdWME4tRkRBWjctVEw3TUMtNURZNks=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0wMiAwOTo0MToxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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